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
Muka 12 Strategis Harga 1,2M Nego
.Hub:082242453900

3/00414/0521

Jual Rmh Siaphuni/SHM Dkt-UAD4-Ni-
tikan lama,Lt152-Lb180,List1300,3Km,
Rtm,Rklg,8Kt,Harga700Jt/Nego.Pmnt
Serius Hub:081279894747
4/00427/0521

Djl Rmh Di Minomartani Sleman Dkt Ke
UGM/UPN/UNY/UII/Lt:105,Lb90 2Km,
3Ktdr,Carport,Akses Jin Mbl.750Jt/Nego
WA/Telp:08197272717/085786237675
5/00467/0521
Rmh Elit dPerum dpn Mirota Godean
Km1,Soragan LT350m LB650 4Kt 3Kmd
+isi AC grs2Mbl 2,7M 087843336660
3/00489/0521

LLowongan

Dibutuhkan Kapster berpengalaman dg
gaji menarik utk Endah Queen Salon jl.
Wonosari KM 10. Serius hub
081329421999

4/00097/0521

Admin Otocar mahir MS Exel/OfficeSMK

Jaringan Comptr/Akuntsi/D2/D3KTP DIY

Kontrak Krj.0821 16190008
3/00148/0521

RM Bth Karyawati Single Max30th Mkn/

Tdr DIm.Gj 1,5jt.JI.Babarsari 108 Hp:

082323974358 Dtg Kealamat
3/00330/0521

Bagi yang membutuhkan kerja mjd
PRT,Mau menginap,dutamkn bim meni-
kah/janda 25-30th di utamkn pengalamn
&bisa masak Hub:085643709685

4 /00459/0521

Dicr Kary/ti bag. penj utk tk alm& kaca
mentari alka usia20-36th SLTA Imrn ke jl
umbul permai no 3 lojajar rt01 rw21
wa:087720546205

4/00459/0521

Dbutuhkan Edukator Klas SD S1 PBIFull
Time,Muslimah,Bhs Inggris aktif Verbal
&Non Verbal Kirim CV ke:0813 4710
4039 via WA

4/00488/0521

Dbthkn Sgr 3Therapis Cwk Max35th

Salon Sheva JIn Kabupaten,pngimn/Non

Pngalaman Minat:081325006780
3/00490/0521

Segera Karyawati Muslim Bisa Masak
Untuk Warung Makan Sate,Umur Max
35th, Tdr dalam Hub:08179412432

3/00500/0521
Gdng Kertas B:4Sopir B1,Srbtan 5org,

ART,100Rb/hr,Mkn 1x,Max40th:JI.Wates
Km.12/74.087838440189 Evi

3/00514/0521
Butik Elini bth:Penjahit 4org,Finishing
2org,Halus,trampil.JI.Jatimulyo 23
Yk.WA:0877 8758 7753

3/00559/0521
Dibutuhkan Lulusan SMK Listrik/Oto-
motif Max usia 25Th.Fas:Gaji pokok+
Insentif+Makan.Ada Mess.SeriusHb:
081903705111 Ghozindo AC

4 /00560/0521

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI YOGYAKARTA DAN JAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A

Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:
S IPC AA YKPN
Akademi Akuntansi YEPN
JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
klik:www.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

BIOSKOP

FROM THE PRODUCERS OF 2 GUNS ano LONE SURVIVOR
AND THE DIRECTOR BF [2 FEET DEEP

klik www.21cineplex.com

EMPIRE XXI

13.15-15.45-18.15 - 20.45

BASED ON THE UNTOLD

TRUE STORY OF THE RESCUE MISSION
THAT CAPTIVATED THE WORLD

“ 3
THE CAVE

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman, Tentram SHM/IMB
Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt
Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.
Hub:085100879292 -WA:085842212875

5/00557/0521

Rmh SHM IMB LT457m LB223m2 Lokasi

Tarumartani Kalasan Sleman dkt JI

Solo TP Hub:0813 9216 4741
3/00557/0521

Dijual/Kontrakkan Rmh Mewah Strategis
Dim Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,
RTamu,RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat
UGM&Malioboro H:0811283014 Hrg
1,4M Nego Bs KPR Tinggal 1 Unit
5/00558/0521

TANAH DIJUAL

Tanah Pekarangan DIm Lingkar Ring-
road Selatan L650m Hg 3Jt/m.Hub:
08112553693

3/00272/0521

Tanah Pekarangan Di Barat Kampus
UAD Terpadu L 999m Hg 4Jt/m Hub:
081328475656

3/00272/0521

TANAH DIJUAL

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:125Jt Dekat
Polsek Seyegan Hub:081804277730/
081328672828/087837433883

3/00275/0521

Tnh Pkrg SHM Dkt Rumah Sakit UGM
Kronggahan Lt473m2/Hadap Dua Muka
Cck Hunian/Kost.08122747431 Pmlk

3/00284/0521

Dijual Tanah di JI Rakai Hino,Perum Gu-
nung Sempu Tamantirto, Bantul.
L187m2,Hrg 2Jt/m.SHM Indahnya Tanah
Diatas Bukit menghadap Kota Jogja Dan
Disamping Masjid Jabal Nur Jarak Wkt
29Mnt/12Km Dr Jogja.Hub:
081310435159

7100321/0521

"=
MEDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
Sy

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU -

MOBIL DIJUAL

+ TOYOTA .

Daihatsu Classsy Charade 1991 PjkBaru
AB-Sleman Irit AC Dingin MsnHalus
23Jt/Nego.Badar Semaki Gede UH 1/134
082225563040

4/00329/0521

Dijual sgr Toyota Calya E2016&
Chevrolet Spin 2014 ,konfidi  bgs,
orisinil, AC  ok,msn bgs,siap pkai
H:087843112277/0274-624905

4 /00365/0521

¢ LAIN-LAIN ¢
Dilelang 19 Mei'21:Toyota All New
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